
LE CONSEIL D’ADMINISTRATION 
 

Renouvellement complet des représentants 
usagers du conseil d’administration 

 
Nombre de sièges à pourvoir : 6 sièges de titulaires et 6 sièges de suppléants 

 
 

 « Le Poing Levé, la liste Anticapitaliste et Révolutionnaire » 

 

  NOM Prénom Sexe 
Secteur 

de 
formation 

 Soutiens : Du Pain et des Roses, Riposte Antiraciste 

Le Poing Levé, la 
liste Anticapitaliste 
et Révolutionnaire  

1 BONZON Antoine H DJEG 

2 MAGAND Lucylle F DJEG 

3 BLAIRON Colin H LSHS 

4 PICARD Zoé F PHILIA 

5 BAH Amadou H DJEG 

6 MEZENGE Camille F DJEG 

7     

8     

9     

10     

11     

12     

 


